B

I

ante

E

vero tabernaculū quod dī sanctas cōp figurāt: vel celestis gloria: vel etiā stat spūalis noue legis: q̄ est qdā inchoatio future glorie: in quē statū nos xp̄s introduxit: qdā figurabat p h̄ q̄ sūm sacerdos semel i anno solus i scāscōp itrabat. Uelū aut̄ figurabat spūaliū occultationes sacrificiōp in veterib sacrificiys: qdā velū erat q̄ttuor colozib ornatiū. bisso qdē ad significādū carnis puritatez. purpura aut̄ ad significādū passiones q̄s sancti sustinuerūt p deo.occo bis ticto ad significādū charitatē geminā dei & pximi. biacynto aut̄ figurabat celestis meditatio. Ad statū aut̄ veteris legis aliter se hēbat ppl̄s & alter sacerdos. nā ppl̄s ipsa corporalia sacrificia considerabat: que in atrio offerebāt. Sacerdotes v̄o rōnē sacrificiorūz considerabāt: habētes fidē magis explicitā de myste-rys xp̄i. & iō itrabāt iterius tabernaculū: qdā etiā quodaz velo distinguebat ab altero: qz qdā erāt velata pplo circa ministeriū xp̄i que sacerdotib erāt nota. Sed pōt q̄ri: cū nobilioz pars orbis sit oriēs & tabernaculū sit istitutū ad dei orōnē & cultū: q̄re dispositū fuit magis v̄sus occidētē q̄ v̄sus oriētez. Ad hoc ē dicēdū q̄ adoratio ad occidētē fuit introducta in lege ad excludendū idolatriā. nā omnes gentiles in reuerētiā solis adorabāt ad orientem. Uñ dī Ezech. 8. q̄ qdā viri hēbat dorsuz h̄ tēplum dñi: & facies ad oriētē: & adorabāt ad ortū solis. vñ ad h̄ excludēdū tabernaculū hēbat scāscōp ad occidētem: vt v̄sus occidētē adoraret. Rō etiā figuralis pōt ēē: qz tot⁹ status pōris tabernaculi ordinabāt ad figurādū mortez xp̄i: que significāt p occasuz fm illud ppheticū. Qui ascēdit sup occasuz dñs nomē illi. Scias tñ q̄ q̄uis d̄s v̄biq̄ sit: tñ in nouo testō istitutū ē ab ecclia vt sacrificiū misse offerat v̄sus oriētē trib⁹ de causis. Primo ppter significationē: qz a deo est nobis mētis illuminatio: sicut lumē corporale solis ab oriēte. Scđo: qz est nobilioz ps orbis: & oē nobili⁹ qdā ē apud nos debem⁹ deo. Tertio pp̄ opaq̄daz ipsius nobilia in oriēte: qz ipse mouet celū cui⁹ mot⁹ ab oriēte icipit: & ipse ēt̄ paradisuz in oriēte ɔstituit: & ipse etiā ab oriēte ad iudiciū veniet sicut ab oriente ascēdit.

Tabernio onis. in taberna est.

Tabernula le. dimi. parua taberna.

Tabes. a sto stas dī hec tabes bis. putredo: sanies: s̄z tabes que stat q̄si stabs. Effluere tabe mortuoꝝ est. vñ hec tabecula le. dimi. & tabidus da. duz. putridus: piger: deficiens: tabe flues. & cōparat. vñ hec tabitudo & hec tabidas. Itē tabes dī tabi gtūs: & tabo dtūs & tablūs in eodē sensu cū tabes. & est nomē diptotum.